250W IP67 恒压电源 EUV-250SxxxSV                  Rev. O
www.inventronics-co.com             Tel: 86-571-56565800           Fax: 86-571-86601139          sales@inventronicsglobal.com
1 / 10
                                                                                                所有性能参数均在温度 25C情况下所量测的典型值，特别注明除外
产品特性
 效率高达 93.5%
 恒压输出
 防雷保护：差模 4kV,共模 6kV

此系列产品是专为建筑照明，装饰照明，工矿灯，高杆灯，球场灯及路灯等应用而设计。超高的效率，紧凑的外
壳设计，良好的散热，极大地提高了产品的可靠性，并延长了产品的寿命。全方位的保护，包括防雷保护、过压
保护、过流保护、短路保护及过温保护，更是保证了此款产品的无障碍运转。
型号列表
输出
电压
输入电压
范围(1)
输出电流
范围
最大输出
功率 效率(2)
功率因数
型号(3) (5)
120Vac 220Vac
12 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~18.33 A 220 W 91.5% 0.99 0.93 EUV-250S012SV
24 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~10.41 A 250 W 92.0% 0.99 0.96 EUV-250S024SV
28 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~8.93 A 250 W 92.0% 0.99 0.96 EUV-250S028SV
36 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~6.94 A 250 W 92.5% 0.99 0.96 EUV-250S036SV
42 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~5.95 A 250 W 92.5% 0.99 0.96 EUV-250S042SV
48 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~5.20 A 250 W 93.0% 0.99 0.96    EUV-250S048SV(4)
54 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~4.62 A 250 W 93.5% 0.99 0.96 EUV-250S054SV
注： （1）认证电压范围：100-240Vac。
（2）测试条件：220Vac, 100%负载。
（3）SELV 输出。
（4）EUV-250S048SV 已获得 BIS 认证。